Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Sr. Nelson Antônio Orlato, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve: 01 - HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Licitação
Nrº             :          10/2022

b)
Modalidade
:

Pregão Eletrônico:

c) Data
Homologação   : 14/07/2022

d) Objeto
Homologado  :

 AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA FOMENTAR A PRATICA
ESPORTIVA DESTA, NO POLIESPORTIVO SENDO 01 (UM) PAR DE TABELAS DE BASQUETE
HIDRAULICA/ ELTRICA MOVEL PARA AS AULAS DE BASQUETE E JOGOS DESTA
MODALIDADE. COFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA.
COVÊNIO ESTADUAL Nº 0562/2021

e) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: F & F EQUIPAMENTOS DE GINASTICA E MUSCULACAO LTDA

CNPJ/CPF: 08.346.161/0001-43

Item Descrição Unid. Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1

UM PAR DE TABELAS MÓVEL DE BASQUETE ARTICULADA E
COM ACIONAMENTO ELÉTRICO/HIDRÁULICO, MEDIDAS E
PARÂMETROS OFICIAIS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA
DE BASQUETE E/OU NOVO BASQUETE BRASIL, RODAS
EMBORRACHADAS OU MATERIAL QUE NÃO DANIFIQUE
PISO, ARO MÓVEL EM AÇO CARBONO E RETRÁTIL; VIDRO
TEMPERADO COM NO MÍNIMO 10MM; TRAVA DE
SEGURANÇA; ESTOFAMENTO PROTETOR COM NO MÍNIMO
5CM; RECUO DE 3,20 MT MEDIDAS TABELA LEVANTADA
(PRONTA P/ JOGO): ALTURA: 3,95 MT. LARGURA: 1,80 MT.
COMPRIMENTO: 6,41 - ESTRUTURA: FERRO TREFILADO -
SAE 1020 TUBOS DE AÇO SEM COSTURA - DIN 2448 CHAPA
#18; 14; 13; 1/8”; 3/16”; 1/4” - CHAPA DE AÇO CARBONO SAE
1010 TUBOS REDONDOS E PERFILADOS - ASTM - A500 -
ARTICULÁVEL - ESTOFAMENTO NAS LATERAIS, NA FRENTE
E EMBAIXO DO REQUADRO DO VIDRO COM: ESPUMA D-23;
NAPA SINTÉTICA; AGLOMERADO 12 MM - SOLDA MIG-08. -
ARTICULAÇÃO DAS TORRES: EIXOS COM DIÂMETRO DE 1E
PRESOS COM PARAFUSOS 0 3/8X 1. - ARO MÓVEL DOTADO
DE SISTEMA DE MOLAS - MOTOR TRIFÁSICO: 2 HP - 1720
RPM - 60 HZ - 220/380V - SISTEMA HIDRÁULICO - PESO
APROXIMADO: 1300 KG.

1
UNIDA

Scorpions
Fitness 1,00 R$

47.090,0000
R$
47.090,0000

Valor Total Homologado - R$ 47.090,00

PEDRA PRETA, 14 de julho de 2022.

______________________________________

NELSON ANTONIO ORLATO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d944d156

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d944d156

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial